Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

qNL)n‘Ero Tipo Enitidoem Requisicdo N° Req. Compra N°
1771/2024 Ordinario 18/03/2024

. Licitagdo
Tipo Namero

Sem licitagap

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Adifivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor — _ =
Fornecedor Matricula CPF/ICNPJ
JULIO CESAR CONTE 64865-5 038.351.879-29
Enderego Bairro
RUA DOZEDEMAIO, 875 - CASA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 4299366323 Conta Corrente 001 4660-4 8096-p
Classificagdo|da despesa -
03 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO Saldo anterior
03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRACAO E PLANEJAMENTO R 6.800,00
- w iV nhado
04.122.0030.2008 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO ;g T
3.3.90.14.14.07 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIVE DE RESSARCIVENTO - AGENTES ! o
530 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 7.895,37

Do Exercicio

QOutras informjagées

Histérico
EMPENHO REFERENTE A RESSARCIMENTO DE DESPESAS CONFOMRE LEIN® 1206/2022 EM VIAGEM A CIDADE DE CURITIBA-PR PARA TRATAR
DE ASSUNTQS PERTINENTES A SECRETARIA DE ADMINISTRACAO.

oot

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Cantagalo - PR
CNPJ: 78279981000145  IE:
Endereco: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478
NOTA DE LIQUIDAGAO
Némero Emitido em Requisicdo N° Empenho N°
1625/2024 18/03/2024 1771/2004
Licitagdo
Fipo Namero
Sem licitagéo
Contrato/Aditivo
Sequéncia  Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execu¢do Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
JULIO CESAR CONTE 64865-5 038.351.879-29
Enderego Bairro
RUA DOZE DE MAIO , 875 - CASA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancaria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 4299366323 Conta Corrente 001 4660-4 8096-9
Classificagdo dp despesa

03 SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO

P3.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRAGCAO E PLANEJAMENTO

04.122.0030.2008 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO E PLANEJAMENTO
3.3.90.14.14.07 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - AGENTES

530 00000 Recursos Ordinarios (Livres)

Outras informagdes

Retengdes

R$ 604,6

Servidor que autorizou a liquidagio
35441 - JULIO|CESAR CONTE

Vencimento da ljquidagdo
17/04/2024

Histdrico




BFG RESTAURANTE RELOGIO
= %i%/ R FELIPE LOPES R ESTAURANTE
&7
4

CNPJ: 33.014.748/0001-00 - 1E: 8080764275 IM:
ROD BR277, Km 208,3, SN
RIO D'AREIA - PRUDENTOPOLIS - PR
Fone: (42) 3414-113¢ - CEP: 84400-000
Documento Auxiliar dakotaFiscal de Congsumid

OTDE/UNTD |V

001  00000sEM GmIN refeicao

Loo wy x 136,45 = 136,85

Otde. Total de ltens TS TR
Valor Total R$ 136,85
Valor a Pagar R$ 136,85
FORMAS DE PAGAMENTG VALOR PAGO R$
Cartio Credito R 136,85

¢ dv Acesso em
Villys asanivs T2 el Prpuesbn

4124 0235 0147 4800 0100 6500 2000 1316 4511 0035 150
P i CONSUMIDOR
43 CNPJ: 78.279.981/0001-45

o VIA DO CONSUMIDOR

b NFC.e o 000.131.645
I Serie: 0072 25/02/2024 13:04:08
1::31? Protocolo de attorizagio
£ 141240297462451
i Data de autorizagio

25/02/2024 13:04:08
TiB Ut o5 THeRTeRtes 176l Federal T4 155 R iy A TE

Convenio de IMS 6795,
Operador : 26 - MARISETE

2,800 impresso: 2600212024 13: 04

wvaw.polisofbwvars.com.br {PoliPDV

RESTAURANTE TRES PINHEIROS
BOTTIN EBELLE ECIALTDA

CNPJ'84A82'I.198/OOO1-64 IE:44900150}81
BR 277 KM, 398
CEP: 85.140-000 - Candoi/PR

(42)9919-6958 - ne@alfaautomacao.co by

DCTO AUXILIAR DA NFc4

Item Codigo Dg:scrigéo Qtde x Pgo. Unit,
001 07896254307004 ITAIPU AGUA COM Gas UN 500
002 0000000001 7206 X-SALADA 2UNx24,00
003 00000000000031 REFEICAD UN
004 00000000000062 CAFE 12UNx1,00 12,00
005 0000000015233 REFRIGERANTE LATA | Un

QTDE TOTAL DE ITENS
VALOR TOTAL R$
POs Crédito "

=
= + 86,08
e 86,08
Consulte pela Chaye de Acesso em i
ttp://www,fazenda.pr.gov.br
4124 0284 8711 9800 0164 6500 6000 1678 6312 6210 6566

5] CONSUMIDOR: CNp .75 270.981/000145 .
o e

et NFC-e n° 00167853 Srih 008

r‘:gi%ﬁ Emissdo: 26/02/2024 24}95.37
e Protocolo Auk: 1413463044 7¢557 -~

Autorizada Em: 26/02/2024 2{:06:65
Imp. Aprox (Lej Federa| 1247_4}1_/2012_) 32,78%

R$: 28,22
Operador 173 | Supe

Supervisor

Prego

48,00
13,58

7,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Wimero da Mota

39077

Data & Hora de Emisssol
25/02/2024 16:18:13

Cédign de Verificacso
YQOKTGOW

Razdo Social:
CPF f CHNPJ:

PRESTADOR DE SERVICOS
AVLHOTEIS LTDA - EPF
22,712.005/0001-80

Inscricdo Municipal:

09 01 0722211-4

Home/Razdg Social:

CPF / CNPD:
Endereco:
Mumnicipio:

PREFEITURA MUNIC. DE CANTAGALQ

78.279.981,/0001-45

IMU;:

Endereco: R. EBAND PEREIRA, 000145 - BAIRROD: CENTRO - CEP: 41 - 32240111
30410240
Municipio: CURITIBA UF: Email: trevi@trevihotel.com.br
TOMADORDE SERVICOS

Outro Doc.:

RUA CINDERELA, 37% - BAIRRC: CENTRO - CEP: 85160000
UF: PR

Cantagalo

Email:

DISCRIMINACAO DOS SERVI Cos

APTO: 216
TOTAL:RS 347,00

DESPESAS OE HOSPEDAGEM
FERIODO Df: 25 4. 26/02/2024

HOSPEDE: 4 %uo CESAR CONTE
TAXADE SERVICO: 34.70

Valor Liguido ga Nota Fiscal =R% 381,70

VALORTOTALDA NOTA-R$381,70

Cédigo da Atividade

05-01 -Hospedagemde qualquer naturezaem hotéis, apart-service cendominiais, fi
residence-sarvice, suite service, hotslaria maritima, motéis, pensfes e congéneres;
de servico {ojvalor daalimentacio e gorjeta, quandoincluido no prege da didria, ficas

at, apart-hotéis, hotdis residéncia,
ocupacio portemporada com formedmeanto
ujeito 30 Imposto Sobre Servigos),

Valor Total das Deductes [R$) Base de Calculo (R%) Aliguota [%:) Valor do I55 (Rg) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 381,70 5,00 19,08 0,00
OUTRAS INFORMACOES

Esta F5-& fol emitida com respaldona Lei 7 %2005,

Mais informagties: nota.curitiba.pr.gov.br




Eu, JULIO CESAR CONTE, venho, por meio desta, solicitar reembolso/ressarcimento no valor t
R$604,63, pelas seguintes despesas, durante viagem a Curitiba, bara tratar de assuntos perting
Secretaria de Administracio, descritos e comprovados por meio de documentacio especifica ¢

danexo.

Atenciosamente

L

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAN TAGALC(

ESTADO DO PARANA

CNPJ: 78.279.981/0001-45
SECRETARIA M UNICIPAL DE EDUCACAQ E CULTURA

REQUERIMENTO

05 de marco ¢

JULIO CESAR CONTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO

ptal de
entes 3
m

le 2024




21/03/2024 15:06

Banco do Brasil

21/03/2024 - BANCO DO BRASIL - 14:59:09
466004660 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PREF.MUNIC.CANTAGALO

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 13.818-5
DATA DA TRANSFERENCIA 21/03/2024
NR. DOCUMENTO 554.660.000.008.096
VALOR TOTAL 604,63

**kFAk | TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: JULIO CESAR CONTE

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 8.096-9
NR. DOCUMENTO 554.660.000.013.818

NR.AUTENTICACAO

Transacgo efetuada com sucesso por: JE693791 OSVALDO OKONOSK].

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf—apj—autoatendimento/index.html?v=2.26.2#/template/~2Fconsultas~2F869—1 .bb

3/3



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  IE:
Endereco: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

I\{Limero Data Previsdo N° Liquidagdo N° Empenho N° Requisigdo N°
20/03/2024 2030 1625/2024 1771/2024
| Licitagao
Tipo Numero

Sem licitagég
Contrato/Aditivo

Sequéncia  Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execucdo Fim da execugdo Fim da pxe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
JULIO CESAR CONTE 64865-5 038.351.879-29
Endereco Bairro
RUA DOZE DE MAIO , 875 - CASA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR| 85160-000 4299366323 Conta Corrente 001 4660-4 8096-9
Classificagdo da despesa

530 03 SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO E PLANEJAMENTO

03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRAGAO E PLANEJAMENTO
04.122.0030.2008 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO e
3.3.90.14.14.07 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - AGENTES POLITICOS R$ 604,63

Outras informagdes

Retengdes

Servidor que autorizou o pagamento
35441 - JULIO CESAR CONTE
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Seiscentos e Quatro Reais e Sessenta e Trés Centavos, referente ao pagamento do
empenho nlimegro 1771/2024.

Assinatura:

Cantagalo, / /

/;09/-/"‘%0
JOAO KONJUNSKI SVALDO OKONOSKI

PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANCAS




